

IDEAVAKKA -kilpailun säännöt 2011

Kilpailun tavoite

Kilpailun tavoitteena on löytää uusia, innovatiivisia liikeideoita, jotka täydentävät Vakka-Suomen elinkeinorakennetta ja lisäävät alueen kansainvälistä kilpailukykyä. Tavoitteena on ohjata idean omistaja kehittämispalveluiden ja rahoituksen piiriin.

Osallistumisoikeus

Kilpailu on avoin kaikille niille henkilöille ja yrityksille, joiden päämääränä on hyödyntää liikeideaansa Vakka-Suomen (Kustavi, Laitila, Pyhäranta, Taivassalo, Vehmaa, Uusikaupunki) seudulla. Yksityishenkilöille ja yrityksille on omat sarjat.

Idean tulee olla niin uusi, ettei sitä ole kaupallisesti hyödynnetty toimivana yrityksenä ennen kilpailun käynnistymistä. Kilpailuun eivät voi osallistua kilpailuraadin jäsenet (hautomon ohjausryhmä) tai heidän perheenjäsenensä.

Kilpailu ja osallistuminen

Kilpailuun osallistuvat viimeistään 30.9.2011 kilpailulomakkeella tai samoilla tiedoilla kuin lomakkeessa on järjestäjälle toimitetut, riittävin yhteystiedoin varustetut, asianmukaisesti päivätyt ja allekirjoitetut ehdotukset.

Järjestäjä

Kilpailun järjestää Ukipolis Oy:ssä toimiva Vakka-Suomen Yrityshautomo. Kilpailuehdotukset liitteineen toimitetaan osoitteella: Ukipolis Oy, Vakka-Suomen Yrityshautomo, Merilinnuntie 1, 23500 Uusikaupunki. Kuoreen merkintä "IDEAVAKKA". Ehdotuksen voi jättää myös sähköpostilla osoitteeseen: katariina.oikarainen@ukipolis.fi, otsikkokenttään merkintä "Ideavakka".

Palkinnot

Kilpailussa palkinnot jaetaan parhaiksi arvioiduille liikeideoille kilpailuraadin päätösten mukaisesti. Palkintojen yhteisarvo on 2000 EUR. Kilpailuraatina toimii Yrityshautomon ohjausryhmä. Palkinnot on saatu lahjoituksena Uudenkaupungin kauppakamariosastolta. Jokaiselle palkitulle on varattu paikka myös esihautomossa.

Arviointikriteerit

Liikeideat arvioidaan seuraavien kriteereiden mukaan:

1. Idean uutuusarvo
2. Toteutettavuus
3. Kasvumahdollisuudet
4. Kansainvälistymismahdollisuudet

Palkitseminen edellyttää mahdollisimman hyvin arviointikriteerit täyttävää ideaa.

Julkisuus

Liikeideat käsitellään luottamuksellisesti. Palkittavat liikeideat julkistetaan palkinnon saajan kanssa soittavassa laajuudessa. Palkintojen jakotilaisuuteen laadittavan lehdistötiedotteen sisältö sovitaan ennakolta kunkin palkinnon saajan kanssa.

Tulosten julkistaminen ja palkintojen jako

Kilpailun tulokset julkistetaan erikseen järjestettävässä palkintojen jakotilaisuudessa. Tilaisuuteen kutsutaan palkintojen saajat ja tiedotusvälineiden edustajat.

Lisätiedot

Lisätietoja saa yrityshautomopäälliköltä;
Katariina Oikarainen,
gsm 040 513 6892,
katariina.oikarainen@ukipolis.fi .